АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________ № ________

пгт  Весёлое

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Веселовского муниципального округа

от 28 декабря 2024 года № 130 «Об утверждении предельной
штатной численности муниципальных казенных

учреждений Веселовского муниципального округа
Запорожской области на 2025 год»

В  соответствии  с  частью  2  статьи  425  Гражданского  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  Положением  об  Администрации
Веселовского  муниципального  округа,  утверждённого  решением
Веселовского  окружного  Совета  депутатов  от  27  октября  2023  года  № 4,
Уставом  муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Централи-
зованная  библиотечная  система  Веселовского  муниципального  округа»,
утверждённого  постановлением  Администрации  муниципального  округа
от 19 декабря 2024 года № 95, с изменениями, внесенными постановлением
Администрации  Веселовского  муниципального  округа
от  19  сентября  2025  года  №  187  «О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Централизованная
библиотечная  система  Веселовского  муниципального  округа»,
утвержденным  постановлением  Администрации  Веселовского
муниципального округа от 19 декабря 2024 года № 95»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 1 распоряжения Админист-

рации Веселовского муниципального округа от 28 декабря 2024 года № 130
«Об  утверждении  предельной  штатной  численности  муниципальных
казенных  учреждений  Веселовского  муниципального  округа  Запорожской
области на 2025 год» изложив его в новой редакции:

«2)  по  муниципальному  казенному  учреждению  культуры
«Центральная библиотечная система Веселовского муниципального округа»,
в количестве 13 штатных единиц;».

2.  Организационному управлению органов местного самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
распоряжение в сетевом издании «За!Информ» (za-inform; свидетельство о
регистрации:  ЭЛФС 77-86188,  дата  регистрации 2 ноября 2023 года)  и  на
официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставить  за
собой,  как  за  первым  заместителем  Главы  Администрации  Веселовского
муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения
возникшие с 1 октября 2025 года.

Временно исполняющий
обязанности Главы В.Н. Юрченко

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2